



zapewnij ciepłą budę

Akcja budę



Akcja napełnij miseczkę



napełnij miseczkę

Zarząd Fundacji:

Fundator i Prezes Zarządu - Emilia Hanley

Wiceprezes Zarządu - Ewelina Matanina

Rada Fundacji :

Przewodnicząca Rady - Anna Józefowska

Członek Rady - Anna Grzebielska

Dane kontaktowe:

e-mail: info@fundacjakastor.org

strona internetowa: www.fundacjakastor.org

tel. 534 667 290

tel. 534 667 299

Fundacja KASTOR
ul. Karłowicza 11/28
25-357 Kielce

KRS: 0000397187

REGON: 122411830

NIP: 9452164992

PKO BP: 71 1020 2892 0000 5902 0455 7542



Fundacja KASTOR
ul. Karłowicza 11/28
25-357 Kielce
www.fundacjakastor.org

WITAMY W FUNDACJI KASTOR!

Fundacja KASTOR powstała w kwietniu (a uzyskała numer KRS we wrześniu) 2011. Jej celem jest opieka nad zwierzętami bezdomnymi i krzywdzonymi oraz zapobieganie ich bezdomności poprzez prowadzenie akcji pomocowych (m.in. akcja Napelnij Miseczkę, akcja Buda, akcja Sterylizacja) oraz inne formy wsparcia niezamożnych właścicieli zwierząt, a także przez edukację społeczną.

Chce tym samym zmniejszyć liczbę bezdomnych zwierząt dzisiaj i w przyszłości.

Czym się różnimy od pozostałych organizacji charytatywnych?

Oprócz prowadzenia akcji pomocowych dla zwierząt mamy zamiar propagować politykę transparentności wśród organizacji charytatywnych. Chcemy w ten sposób zwrócić uwagę potencjalnych odbiorców na rzetelność takiej postawy, okazać szacunek naszym sponsorom poprzez dobrowolne prowadzenie szczegółowych rozliczeń finansowych z naszej działalności, jak również udostępnianie ich na bieżąco (w dziale Sprawozdania naszej strony internetowej). Księgowość i biuro prowadzi nieodpłatnie Wiceprezes Fundacji i Zarządu.

Nasze główne akcje pomocowe:

Akcja Napelnij Miseczkę - polega na organizowaniu zbiórki karmy dla potrzebujących psów i kotów. Zebrana karma jest uczciwie i sprawiedliwie wykorzystywana w akcji dokarmiania zwierząt bezpańskich oraz zaniedbywanych przez ich właścicieli.

Jeśli zechcą Państwo dołączyć do naszej akcji wspierania karmą zwierząt bezdomnych, wolnożyjących, zwierząt zaniedbywanych, trzymanych w imitacjach bud, na krowich łańcuchach, oraz w miejscach, w których mają właściwą opiekę, przy niedosycie środków na utrzymanie – zapraszamy do naszej akcji **Napelnij Miseczkę**.

Paczki lub karmę zamówioną przez sklep internetowy, można skierować bezpośrednio do potrzebujących psów i kotów (prosimy wówczas o kontakt w celu ustalenia najbiedniejszych psich i kocich kandydatów oraz koordynacji dostawy karmy do miejsca ich zamieszkania lub wolontariuszy ich dokarmiających).

Można też przekazać darowiznę - z dopiskiem: akcja miseczka - na rzecz zakupu np. worka karmy lub jego części. Kilka osób, wpłacając po parę zł, może stać się sponsorami dużego worka karmy (ekonomiczniejsze w zakupie niż małe worki), kiedy zostanie uzbierana pełna kwota na jego zakup.

Za każdy choćby gram podarowanej karmy dziękujemy w imieniu psich i kocich brzusków!!!
Wszystkie dary będą rozliczane w dziale Sprawozdania pod konkretną akcją.



Akcja Buda – Akcja ta powstała na podwalinach podobnej akcji Psu Buda Na Zimę, którą zorganizowaliśmy wspólnie z Kariną Gajek z SSPZ i Barbarą Wrzyszczyk z Fundacji Happy Garden. Akcję rozpoczęto jeszcze przed założeniem Fundacji Kastor, aby wiejskim, łańcuchowym psem ocalałym po powodzi w lecie 2010 zapewnić schronienie przed nadchodzącymi mrozami. Wspólnymi siłami udało się przekazać budy ponad sześćdziesięciu psom i prawie tyle samo wysterylizować!

Podobna akcja będzie kontynuowana w kolejnych latach przez Fundację Kastor. Obejmuje nie tylko psy z terenów popowodziowych, lecz także inne wiejskie i miejskie psy oraz koty (sterylizacje), których właściciele nie mają możliwości zapewnienia swoim zwierzętom właściwego schronienia.

Jeśli zechcą Państwo dołączyć do naszej akcji zapewnienia ciepłych bud psom wiejskim - tym zaniedbanym, uwiązany na metrowych, ciężkich, krowich łańcuchach, umocowanych do gołej ziemi lub kilku desek – zapraszamy do naszej akcji Buda.

Gotowe budy (podwójnie ocieplane i z kurtynką osłaniającą wejście) można także zamówić przez sklep internetowy Newzooland, i skierować bezpośrednio do potrzebujących psów (prosimy wówczas o kontakt w celu ustalenia najbiedniejszych psich kandydatów oraz koordynacji dostawy budy do miejsca ich zamieszkania).

Można też przekazać darowiznę - z dopiskiem: akcja buda - na rzecz zakupu budy lub jej części. Kilka osób, wpłacając po parę zł, może stać się sponsorami całej budy, kiedy zostanie uzbierana pełna kwota na jej zakup.

Za każdą złotówkę podarowaną na zakup psiej budy dziękujemy w imieniu psiaków, które nie staną się ofiarami mrozów w nadchodzącej zimie!

Wszystkie dary będą rozliczane w dziale Sprawozdania pod konkretną akcją.



Akcja Sterylizacja - Jednym z nadrzędnych celów Fundacji jest ograniczanie populacji niechcianych zwierząt. Dlaczego? Zatrważające są statystyki dotyczące sytuacji zwierząt bezdomnych w Polsce oraz procent ich umieralności w przybytkach, które z założenia mają sprawować nad nimi opiekę. Liczby nie kłamią, wskazują na to, że tzw. schroniska dla bezdomnych zwierząt są niczym więcej niż przepełnionymi umieralnikami, nie dofinansowanymi obozami śmierci. Psom grozi tam śmierć poprzez zagryzienie, głód, są narażone na choroby, a bywa, że i na okrucieństwo ze strony pracowników.

100 tysięcy psów i kilkanaście tysięcy kotów rocznie, których los - po jednorazowej opłacie przez gminę za ich schwytanie - pozostaje w dużej części nieznanym. Gminy nie pytają, co hycie robią z „odłowionymi” psami i kotami. Co dalej się dzieje rzadko kiedy podlega gminnej kontroli, można więc sobie już tylko wyobrazić, JAK te zwierzęta żyją, JEŚLI w ogóle żyją...

To wystarczy, żeby nie chcieć „skazywać” żadnego więcej psa czy kota na przyjscie na świat w Polsce. Pseudohodowle same z siebie generują przewagę podaży nad popytem na zwierzęta prawdziwie chciane i kochane...

Jeśli zechcą Państwo dołączyć do naszej akcji ograniczania populacji psów wiejskich, zaniechanych, suk rodzących co 6 miesięcy mioty (topione w gnojówce, zakopywane żywcem lub poddawane innym torturom np. uśmiercania „domowymi sposobami”) zapraszamy do naszej akcji Sterylizacje Kastor.

Można wesprzeć akcję przekazując darowiznę na rzecz sterylizacji psów i kotów z dopiskiem: akcja sterylizacja.

Za każdą złotówkę podarowaną na opłacenie zabiegu sterylizacji dziękujemy w imieniu psiaków, które nie zostaną powołane na świat i nie staną się ofiarami „schronisk” i ulic, zasilając mroczne statystyki zwierząt „padniętych”.



Adopcje Wirtualne – Ten dział przedstawia zwierzęta do adopcji pod opieką Fundacji Kastor, a został stworzony dla tych Państwa, którzy nie mają możliwości zabrania kolejnego psa/kota do swojego domu i bezpośredniej opieki nad nim, a chcieliby wesprzeć wybrane zwierzę w potrzebie - stając się jego imiennym, wirtualnym opiekunem - aniołem.

Poza zdrowymi psami do adopcji, które pręcej czy później znajdą swoje domy, przedstawiamy także te, które mają małe szanse na fizyczną adopcję (choć oczywiście nie jest ona niemożliwa – patrz dział: Ajaks ze zdjęcia). Często są to zwierzęta stare, chore, wymagające rehabilitacji lub kosztownego leczenia i być może na zawsze pozostaną pod tymczasową opieką naszą lub innych wolontariuszy ze schronisk oraz domów tymczasowych na terenie całej Polski (którym ten dział również udostępniamy grzecznościowo).

Dokonując wirtualnej adopcji wspierają Państwo konkretne zwierzę, poprzez przekazanie darowizny finansowej z dopiskiem jego imienia, lub przekazując dla niego dary rzeczowe, np. leki.

One już zostały wybrane spośród wielu samotnie umierających i zapomnianych.
Pomóżmy wolontariuszom w opiece nad nimi!

Wszystkie dary oraz darowizny, w myśl polityki transparentności, będą szczegółowo rozliczane w dziale Sprawozdania, pod konkretną akcją oraz osobno w sprawozdaniach miesięcznych tego działu.

Serdecznie zapraszamy do kontaktu z nami oraz do odwiedzania naszej strony internetowej!

**Z wyrazami szacunku,
Prezes Fundacji Kastor
Emilia Hanley**

